
UCHWAŁA NR XXIV/299/22 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 223 §1, art. 241, art. 242 §1 i art. 244 §2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozpatruje się negatywnie wniosek z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Bobrowice do zawiadomienia Wnioskodawcy 
o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31147E1D-63BC-4BDB-BBE8-303E01C246D1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 4 maja 2022 r. do Rady Gminy Bobrowice wpłynął wniosek w sprawie rozważenia poprawy 
dostępności komunikacyjnej i atrakcyjności turystycznej okolic Bronkowa. Przewodniczący Rady Gminy 
skierował przedmiotowy wniosek do Komisji Skarg, wniosków i petycji celem rozpatrzenia. 

Komisja Skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu  13 maja 2022 r. rozpatrzyła wniosek i uznała, 
że  propozycja zorganizowania komunikacji po jeziorze Błeszno np. promem czy łodzią motorową na trasie 
Bronków-Ośrodek Kołatka-Osiedle Bronków niewątpliwie jest atrakcyjna i mogłaby wzbudzić 
zainteresowanie wśród mieszkańców i turystów. 

Z uwagi na to, że Gmina Bobrowice nie jest właścicielem jeziora Komisja postanawia rozpatrzyć wniosek 
negatywnie. 

Powyższe stanowisko zostanie zarekomendowane Radzie Gminy Bobrowice podczas podejmowania 
uchwały w  w/w sprawie. 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 246 §1 Kpa Wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy 
prawo wniesienia skargi w trybie określonym w rozdziale 2 działu VIII Kpa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31147E1D-63BC-4BDB-BBE8-303E01C246D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



